
ZARZĄDZENIE NR 26/20 

Dyrektora Biblioteki Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie 

z dnia 18 listopada 2020  

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej  w Bibliotece Miejsko- Powiatowej  

 w Kwidzynie w 2020 roku 

 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity - Dz. U.  

z 2019 r. poz. 351 z późniejszymi zmianami), zarządzam, co następuje: 

  

§1. Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji według stanu na ostatni dzień roku obrotowego 

2020 w Bibliotece Miejsko-Powiatowej  w terminie  do dnia  15 stycznia 2021 roku, wg harmonogramu 

inwentaryzacji, stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Zobowiązuję pracowników Biblioteki  do prawidłowego i terminowego ustalenia różnic 

inwentaryzacyjnych. 

§3. Zobowiązuję Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej do kierowania pracami Komisji 

Inwentaryzacyjnej mającymi na celu: 

1) weryfikację różnic inwentaryzacyjnych, sporządzenie protokołu w sprawie przyczyn powstania 

różnic inwentaryzacyjnych, 

2) przedstawienie wniosków dotyczących ich rozliczenia, 

3) sporządzenie sprawozdania z przebiegu inwentaryzacji, 

4) uzyskanie akceptacji Głównego Księgowego i przedstawienia  wniosków Komisji  

do zatwierdzenia Dyrektorowi w wyznaczonym terminie. 

§4. Zobowiązuję pracowników księgowości do ujęcia różnic inwentaryzacyjnych w księgach 

rachunkowych 2020 roku. 

§5. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej. 

§6. Nadzór nad całością  prac  powierzam Głównemu Księgowemu. 

§7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                        

                                                                                                  DYREKTOR 

                                                                                

                                                                                

                                                                               BIBLIOTEKI MIEJSKO-POWIATOWEJ  

                                                                                                W KWIDZYNIE  

 


